
 

Листа на финансиски фасилитатори со кои соработува USAID Business Ecosystem Project 

НАПОМЕНА: Контактирајте консултант од следната листа за изработка на проектна апликација, при што 

трошоците ќе бидат кофинансирани во согласност со условите на USAID Business Ecosystem Project. 

Ангажирање на консултант или финансиски фасилитатор не е задолжително. 

Финансиски Фасилитатор Лице за контакт Телефон E-mail 

А & БА ГРОУП дооел Скопје Бојан Петрески +389 70/39 69 82 bojan.petreski@a-ba.mk 

ААГ доо Скопје Верица Хаџи Василева-Марковска +389 75/23 35 93 verica.hadzivasileva@aag.com.mk 

АГЕНЦИЈА ЕСА-ТЕ дооел Неби Јусуфи +389 70/22 40 05 nebiju@t.mk 

АГРОКОНСАЛТИНГ ПЛУС дооел Зрновци Жалкина Голчева +389 78/38 42 42 zgolceva@ yahoo.com 

АГРОКОНСАЛТИНГ ТИМ доо Куманово Игорче Николов +389 78/45 95 93   igor002@hotmail.com 

Ана Димитрова Ана Димитрова +389 78/35 41 96 ana.dimitrova79@gmail.com 

БАСМЕ-КТ доо Скопје Бети Деловска +389 70/20 41 31 beti@basme.com.mk 

Горан Анчески Горан Анчески +389 70/32 88 11 goran.anceski@gmail.com 

Гоце Мојаноски Гоце Мојаноски +389 75/45 12 01 gocemj@gmail.com 

ЕВИТА ГРОУП дооел Дебар Валон Купа +389 78/24 10 00 ceo@evitagroup.mk 

ЕВРОСИМОВСКИ Консалтинг дооел Скопје Михајло Евросимовски +389 75/43 75 87 mihajlo@evrosimovski.mk 

ЕССЕ КОНСАЛТИНГ дооел Скопје Мартина Анческа +389 78/73 70 59 anceska.m@gmail.com 

Игор Гаврилов Игор Гаврилов +389 71/22 99 35 gavrilov.igor@gmail.com 

Игор Николоски Игор Николоски +389 75/23 99 36 igor.ncdiel@gmail.com 

ИНКОМ ЕРП доо Струмица Сашо Јовановски +389 70/26 76 07   sasho.jovanovski@incom.mk 

ИНПУТ доо Скопје Сашка Костовска-Длака +389 70/32 70 07 s.kostovska-dlaka@input.mk 

Ирена Златановиќ Ирена Златановиќ +389 75/39 33 24 izlatanovikj@outlook.com 

КЛИК КОНСАЛТИНГ дооел Скопје Петар Пандилов +389 71/82 50 16  cliq@cliq.pro 

КОНСАЛТИНГ ИНТЕР ГРУП дооел Скопје Пенка Мукаетова +389 78/20 21 07 office@cig.com.mk 

КОНТЕРА ИНЖЕНЕРИНГ дооел Кавадарци Јован Златевски +389 75/66 90 01 darion_555@yahoo.com 

КОНТИМ-АГРОКОНСАЛТИНГ дооел  Скопје Златко Еделински +389 78/35 26 73 contimz@gmail.com 

Љупчо Деспотовски Љупчо Деспотовски +389 70/22 38 13 ljupco.despotovski@gmail.com 

Марјанчо Арсов Марјанчо Арсов +389 78/22 71 61 marjan_arsov@yahoo.com 

ПЕТРЕСКИ & ПАРТНЕРИ дооел Скопје Тихомир Петрески +389 71/21 87 18  tihomir@petreskipartners.mk 

mailto:gavrilov.igor@gmail.com
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mailto:ninkokostovski@gmail.com


 

Финансиски Фасилитатор Лице за контакт Телефон E-mail 

ПЛАНУМ КОНСАЛТИНГ дооел Скопје Благоја Милошевски +389 70/25 57 15 blagojam@t.mk 

ПОИНТПРО КОНСАЛТИНГ доо Скопје Симон Аврамовски +389 71/38 88 54   simon.avramovski@pointpro.com.mk 

ПОПОВ МЕНАЏМЕНТ дооел Кавадарци Ванчо Попов +389 70/32 40 72 vpopov@t.mk 

ПРОФЕСИОНАЛ АКАУНТ дооел Скопје Ксенија Чаминска +389 70/20 55 73      info@proaccount.mk 

РЕПРО ТРАСТ дооел Скопје Филиз Вели +389 70/89 01 95  f.veli@advisory4c.com 

ИРИ 3 ПРО дооел Скопје Ристо Иванов +389 77/88 92 42 risto@t.mk 

СТРАТУМ РИД дооел СКОПЈЕ Весна Кузмановиќ +389 70/34 47 70 vesna.kuzmanovic@stratumrid.mk 

СЕТТИМ Консалтинг дооел Битола Клаудија Лутовска +389 78/31 32 98 klaudija.lutovska@gmail.com 

Стеван Руфчески Стеван Руфчески +389 72/20 47 76 stevan.rufceski@pro-tend.com.mk 

ТАРГЕТ КОМУНИКАЦИИ дооел Скопје Маја Неделковска +389 78/36 00 36 maja.atanasovska@targetcomm.com.mk 

ТАУРУС дооел Скопје Александар Ајевски +389 71/32 31 68 taurusglobe@gmail.com 

ТП Анастас Џуровски Ресен Анастас Џуровски +389 75/63 29 88  anastas.dzurovski@yahoo.com 

ТП МАРАНД Консултанти Скопје Маријана Андриќ +389 71/21 25 45   marijana@marand.com.mk 

Фондација СИЗИГИЈА Скопје Сузана Трајковска Кочанковска +389 70/29 30 78 trajkovskasuzana1@gmail.com 

ФИНА Консалтинг дооел Скопје Драган Пехчевски +389 70/25 58 80 dragan@finaconsult.com 

НАПОМЕНА: Контактирајте консултант од следната листа за изработка на проектна апликација, при што трошоците ќе бидат 

кофинансирани во согласност со условите на USAID Business Ecosystem Project. Ангажирање на консултант или финансиски 

фасилитатор не е задолжително. 


